

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210554
Stavba: Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.

KSO:
Místo: Nemořice

CC-CZ:
Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				105 504,67
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	105 504,67	22 155,98
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	127 660,65
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210554

Stavba: Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.

Místo: Nemořice

Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		105 504,67	127 660,65
HD210554	Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.	105 504,67	127 660,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.

Objekt:

HD210554 - Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.

KSO:

Místo: Nemořice

CC-CZ:

Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			105 504,67
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	105 504,67	21,00%	22 155,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			127 660,65
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.

Objekt:

HD210554 - Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.

Místo:

Nemotice

Datum:

7. 7. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	105 504,67
HSV - Práce a dodávky HSV	12 559,40
997 - Přesun sutě	12 559,40
PSV - Práce a dodávky PSV	92 945,27
712 - Powlakové krytiny	69 050,64
764 - Konstrukce klempířské	23 894,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.

Objekt:

HD210554 - Oprava střešního pláště přístřešku pro cestující z důvodu zatékání.

Místo: Nemořice

Datum: 7. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 504,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 559,40	
D	997		Přesun sutě				12 559,40	
1	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,853	135,20	115,33	
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot					
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,853	980,20	836,11	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,853	105,30	89,82	
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKD 10 m					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,853	304,20	259,48	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,795	13,26	169,66	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,853*15 "Přepočtené koeficientem množství		12,795			
	VV		Součet		12,795			
6	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,853	13 000,00	11 089,00	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				92 945,27	
D	712		Povlakové krytiny				69 050,64	
7	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	132,580	21,58	2 861,08	
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé					
8	K	712310902	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena lakem asfaltovým	m2	132,580	8,37	1 109,69	
	PP		Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena lakem asfaltovým					
	VV		21*4,5+5,6*6,8		132,580			
	VV		Součet		132,580			
9	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,040	65 390,00	2 615,60	
	PP		lak penetrační asfaltový					
10	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	132,580	132,60	17 580,11	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše					
11	M	62855009	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	152,467	250,90	38 253,97	
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu					
	VV		132,58*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		152,467			
	VV		Součet		152,467			
12	K	712363118	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů hranatého průřezu plochy do 0,09 m2	kus	8,000	523,90	4 191,20	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů hranatého průřezu plochy do 0,09 m2					
13	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	1,195	1 197,30	1 430,77	
	PP		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					
14	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	1,195	843,70	1 008,22	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace					
D	764		Konstrukce klempířské				23 894,63	
15	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	33,800	58,24	1 968,51	
	PP		Demontáž závětrné lišty do suti					
	VV		9,2+21+3,6		33,800			
	VV		Součet		33,800			
16	K	764011620	Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm	m	20,000	282,10	5 642,00	
	PP		Dilatační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 80 mm					
	VV		14,4+5,6		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		20,000			
17	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	33,800	466,70	15 774,46	
	PP		Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm					
	VV		9,2+21+3,6		33,800			
	VV		Součet		33,800			
18	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,132	2 418,00	319,18	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					
19	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,132	1 443,00	190,48	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1966712

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c525102a-294a-4b77-8baa-7c78b14bd574

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.09.2021 09:34:11



a01adaaf-1beb-48e8-a1ab-72f19169fb0e